ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас назначить выплату компенсации части родительской платы за
присмотр и уход в образовательном учреждении, реализующем образовательную
программу дошкольного образования, на моего ребенка _________________________
_________________________________________________________________________

                                                                   (Ф.И.О. ребенка, год рождения)
в размере __________ %, что подтверждается прилагаемыми документами.
Перечень прилагаемых документов:
1. ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений при
изменении основания для предоставления компенсации.
«____» _____________ 20____ г.                        __________________________

                                                                                                                          (подпись, расшифровка)

Заведующему МДОАУ № 29
Шайхутдиновой Д.А.

от _________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

___________________________________________________________

__________________________________________________________

и о заведующего МДОАУ № 100
Лекаревой Г.С.

от ________________________________
(ФИО родителя (заявителя) полностью)

___________________________________
___________________________________

____________________________________
(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность

____________________________________
родителя (законного представителя) ребенка